
Российская Федерация 

Республика Адыгея 

Совет народных депутатов  

муниципального образования 

    «Гиагинское сельское поселение» 

 

 РЕШЕНИЕ                                      

Совета народных депутатов муниципального образования  

«Гиагинское сельское поселение» 

от  29 июля 2021  г. № 225 

ст. Гиагинская 
 

«О внесении изменений в  Положение о порядке  присвоения (изменения) 

наименований улицам, площадям, иным составным частям населенных 

пунктов МО «Гиагинского сельского поселения»  
 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом МО «Гиагинского сельского поселения», Совет народных депутатов МО 

«Гиагинское сельское поселение»  
 

Р Е Ш И Л : 
 

            1.Внести в приложение к Решению Совета народных депутатов  МО 

«Гиагинское сельское поселение» № 61 от 11 июля 2013г. «Положение о 

порядке присвоения (изменения) наименований улицам, площадям, иным 

составным частям населенных пунктов» МО «Гиагинское сельское 

поселение» следующие  изменения: 

  1.1. Дополнить положение пунктом 4.8 следующего содержания: 

        « 4.8 Рассмотрение вопроса о присвоении имен героев Великой 

Отечественной войны 1941-1945 улицам, площадям, географическим 

объектам, организациям, в том числе образовательным организациям, 

учреждениям и другим объектам проводится по истечении 3-х лет, 

исчисляемых со дня их смерти.» 
 

         2.  Настоящее Решение обнародовать в газете «Красное знамя»  и разместить 

на официальном сайте администрации МО «Гиагинское сельское 

поселение» - admingsp.ru  . 
 

  3.   Решение вступает в силу с момента его обнародования. 
 

         4.    Контроль  за  выполнением настоящего Решения возложить на первого 

заместителя главы администрации муниципального образования    МО 

«Гиагинское сельское поселение» Поджарова А.А.. 

 

Глава муниципального образования 

«Гиагинское сельское поселение»                                                С. И. Кондратенко 


